وزیران خارجه برزیل، اکوادور و کلمبیا برای میانجیگری میان دولت ونزوئلا و مخالفان امروز وارد کاراکاس می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، در آستانه ورود هیئت میانجیگر، نیکلاسی مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا بار دیگر از مخالفان خواسته مذاکرات را از سر بگیرند. وی گفته شکست دور قبلی مذاکرات این بود که

یک‌شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ □ ۱۸ رجب ۱۴۳۵ □ ۱۸ مه ۲۰۱۴ □ شماره ۲۰۷۷۷

مخالفان خواسته‌هایی داشتند که تامین آنها عملی نبودوی به این خواسته‌ها اشاره نکرد ولی گفت حاضر نیست به مخالفان یاج بدهد.

پس از بازداشت بیش از ۱۰۰ دانشجوی معترض در ونزوئلا ناراضی در کاراکاس بالا گرفته است. مادورو واشنگتن را متهم کرده که در امور داخلی ونزوئلا دخالت می‌کند.